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سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار: تکمیل بیمارستان امام سجاد(ع) شهریار از پروژه
های اولویت دار شهرستان است

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار تکمیل بیمارستان امام سجاد(ع) شهریار از پروژه های اولویت دار شهرستان

قلمداد کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، سجاد برنجی سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار در جلسه شورای اداری صباشهر با تاکید بر تبیین دستاوردهای

انقلاب اسلامی برای مردم اظهار کرد: گره گشایی از مشکلات صباشهر نقطه قوت و اتکایی است که باید به تبیین آن پرداخته شود.

برنجی کاهش قطعی آب، احداث المان ورودی، ایجاد کلانتری، آسفالت معابر و احداث ساختمان آتش نشانی در محله بهاران صباشهر را از جمله اتفاقات و اقدامات مثبت در

صباشهر دانست و عنوان کرد: گام ها برای خدمت رسانی به مردم باید رو به جلو باشند تا پیشرفت را رقم بزند و این مهم با هم افزایی و تعامل مجموعه شهرستان قابل پیگیری

است.

وی با بیان اینکه هم اکنون اکثر خیابان های صباشهر دارای آسفالت است و رودخانه «شادچای» ساماندهی شده است، گفت: برای این اقدامات زحمات زیادی کشیده شده و با

وجود اینکه نمی توانیم همه مشکلات را حل کنیم ولی می توانیم برای رفع برخی از آنها تلاش و پیگیری تا حصول نتیجه انجام دهیم.

سرپرست فرمانداری ویژه شهریار عدم حضور برخی مسئولین در جلسات رسمی را غیر قابل توجیه اعلام کرد و افزود: با وجود اینکه رئیس جمهور و استاندار محترم به صورت شبانه

روز و تا ساعات پایانی شب در حال تلاش و تکاپو هستند این موضوع قابل پذیرش نیست که مسئولین با بهانه های واهی در جلسه ای که حتی در روز جمعه برگزار شده حضور

نداشته باشند.

مقام عالی دولت در شهرستان شهریار، اولویت دولت چهاردهم را ساماندهی و اتمام پروژه های نیم تمام اعلام کرد و گفت: در کل کشور ۷۰ هزار و در استان تهران ۱۴۰۰ پروژه نیمه

تمام وجود دارد و در شهرستان شهریار، اتمام بیمارستان امام سجاد (ع) یک اولویت محسوب می شود.

وی با اشاره به اینکه شهرداری درمانگاه مناسبی را در دست اقدام دارد که قرار است در هفته دولت افتتاح شود بیان کرد: البته به دلیل اینکه این درمانگاه در وضعیت مناسبی قرار

دارد و قابل بهره برداری است مقرر شده تیم درمان در آن مستقر شوند.

برنجی با تاکید بر اینکه درمانگاه بهاران صباشهر باید شبانه روزی شود اظهار کرد: در صدور مجوز دو درمانگاه یکی در محله اسلام آباد و دیگری در محله بهاران توسط ادارات

خدمات رسان باید تسریع صورت بگیرد.

سرپرست فرمانداری ویژه شهریار بر ضرورت جمع آوری بانک اطلاعاتی هنرمندان در شهرهای مختلف تاکید کرد. گفت: پیگیر تخصیص آرامستان برای شهرستان شهریار هستیم و

در این خصوص مجموعه شهرداری و شاهدشهر مجموعه آرامستانی را فراهم کرده اند که مطمئناً مزیت آن شامل صباشهر هم خواهد شد.

وی با اشاره به سیاست دولت مبنی بر توقف توسعه در استان تهران گفت: مراکز و لکه های صنعتی که در آستانه تبدیل شدن به شهرک های صنعتی هستند حائز اهمیت می

باشند و ادارات آب، برق و گاز در کارگروه تسهیل و رفع موانع شهرستان و استان مکلف شده اند که انشعابات را سریعاً واگذار کنند و شهرداری نیز باید در خصوص آسفالت و

روشنایی به لکه صنعتی خدمات لازم را ارائه کند.
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